
Linia autobusowa 

(bezpłatna).

BUS A92
odj. odj. odj. odj. odj. odj. odj. odj. odj. odj. odj. odj. odj. odj. odj. odj.

1612 OS. ZŁOTA KARCZMA 10:29 10:39 11:09 11:39 12:09 12:39 13:09 13:39 14:09 14:39 15:09 15:39 16:09 16:39 17:09 17:38

1802 WIOLINOWA 10:30 10:40 11:10 11:40 12:10 12:40 13:10 13:40 14:10 14:40 15:10 15:40 16:10 16:40 17:10 17:39

1396 ZŁOTA KARCZMA 10:31 10:41 11:11 11:41 12:11 12:41 13:11 13:41 14:11 14:41 15:11 15:41 16:11 16:41 17:11 17:40

1394 SŁOWACKIEGO-DZIAŁKI (N/Ż) 10:34 10:44 11:14 11:44 12:14 12:44 13:14 13:44 14:14 14:44 15:14 15:44 16:14 16:44 17:14 17:43

1390 POTOKOWA 10:37 10:47 11:17 11:47 12:17 12:47 13:17 13:47 14:17 14:47 15:17 15:47 16:17 16:47 17:17 17:46

1926 TRAWKI (N/Ż) 10:38 10:48 11:18 11:48 12:18 12:48 13:18 13:48 14:18 14:48 15:18 15:48 16:18 16:48 17:18 17:47

1924 SREBRZYSKO 10:40 10:50 11:20 11:50 12:20 12:50 13:20 13:50 14:20 14:50 15:20 15:50 16:20 16:50 17:20 17:49

1922 ZABYTKOWA 10:42 10:52 11:22 11:52 12:22 12:52 13:22 13:52 14:22 14:52 15:22 15:52 16:22 16:52 17:22 17:51

1631 GALERIA BAŁTYCKA 10:44 10:54 11:24 11:54 12:24 12:54 13:24 13:54 14:24 14:54 15:24 15:54 16:24 16:54 17:24 17:53

1593 JAŚKOWA DOLINA 10:46 10:56 11:26 11:56 12:26 12:56 13:26 13:56 14:26 14:56 15:26 15:56 16:26 16:56 17:26 17:55

1595 TEATR MINIATURA / RADIO GDAŃSK (N/Ż) 10:48 10:58 11:28 11:58 12:28 12:58 13:28 13:58 14:28 14:58 15:28 15:58 16:28 16:58 17:28 17:57

1912 OPERA BAŁTYCKA (N/Ż) 10:49 10:59 11:29 11:59 12:29 12:59 13:29 13:59 14:29 14:59 15:29 15:59 16:29 16:59 17:29 17:58

1646 SWOJSKA 10:53 11:03 11:33 12:03 12:33 13:03 13:33 14:03 14:33 15:03 15:33 16:03 16:33 17:03 17:33 18:02

1994 ŻAGLOWA - "AmberExpo" (N/Ż) 10:54 11:04 11:34 12:04 12:34 13:04 13:34 14:04 14:34 15:04 15:34 16:04 16:34 17:04 17:34 18:03

1645 STADION ENERGA Gdańsk [przyj.] 10:57 11:07 11:37 12:07 12:37 13:07 13:37 14:07 14:37 15:07 15:37 16:07 16:37 17:07 17:37 18:06

BUS A92
odj. odj. odj. odj. odj. odj. odj. odj. odj. odj. odj. odj. odj. odj. odj. odj.

1645 STADION ENERGA Gdańsk 10:59 11:10 11:40 12:10 12:40 13:10 13:40 14:10 14:40 15:10 15:40 16:10 16:40 17:10 17:40 18:08

1993 ŻAGLOWA - "AmberExpo" (N/Ż) 11:00 11:11 11:41 12:11 12:41 13:11 13:41 14:11 14:41 15:11 15:41 16:11 16:41 17:11 17:41 18:09

1647 SWOJSKA 11:01 11:12 11:42 12:12 12:42 13:12 13:42 14:12 14:42 15:12 15:42 16:12 16:42 17:12 17:42 18:10

1598 OPERA BAŁTYCKA 11:05 11:16 11:46 12:16 12:46 13:16 13:46 14:16 14:46 15:16 15:46 16:16 16:46 17:16 17:46 18:14

1596 TEATR MINIATURA / RADIO GDAŃSK (N/Ż) 11:06 11:17 11:47 12:17 12:47 13:17 13:47 14:17 14:47 15:17 15:47 16:17 16:47 17:17 17:47 18:15

1594 DMOWSKIEGO 11:09 11:20 11:50 12:20 12:50 13:20 13:50 14:20 14:50 15:20 15:50 16:20 16:50 17:20 17:50 18:18

1383 GALERIA BAŁTYCKA 11:13 11:24 11:54 12:24 12:54 13:24 13:54 14:24 14:54 15:24 15:54 16:24 16:54 17:24 17:54 18:22

1923 ZABYTKOWA 11:15 11:26 11:56 12:26 12:56 13:26 13:56 14:26 14:56 15:26 15:56 16:26 16:56 17:26 17:56 18:24

1925 SREBRZYSKO 11:16 11:27 11:57 12:27 12:57 13:27 13:57 14:27 14:57 15:27 15:57 16:27 16:57 17:27 17:57 18:25

1389 TRAWKI (N/Ż) 11:17 11:28 11:58 12:28 12:58 13:28 13:58 14:28 14:58 15:28 15:58 16:28 16:58 17:28 17:58 18:26

1391 POTOKOWA 11:18 11:29 11:59 12:29 12:59 13:29 13:59 14:29 14:59 15:29 15:59 16:29 16:59 17:29 17:59 18:27

1395 SŁOWACKIEGO-DZIAŁKI (N/Ż) 11:20 11:31 12:01 12:31 13:01 13:31 14:01 14:31 15:01 15:31 16:01 16:31 17:01 17:31 18:01 18:29

1397 ZŁOTA KARCZMA 11:24 11:35 12:05 12:35 13:05 13:35 14:05 14:35 15:05 15:35 16:05 16:35 17:05 17:35 18:05 18:33

1610 WIOLINOWA 11:25 11:36 12:06 12:36 13:06 13:36 14:06 14:36 15:06 15:36 16:06 16:36 17:06 17:36 18:06 18:34

1612 OS. ZŁOTA KARCZMA [przyj.] 11:27 11:38 12:08 12:38 13:08 13:38 14:08 14:38 15:08 15:38 16:08 16:38 17:08 17:38 18:08 18:36

Festyn Rodzinny Gdańsk Dzieciom  29 maja 2016r.  (niedziela)

OS. ZŁOTA KARCZMA - Złota Karczma - Słowackiego - al. Żołnierzy Wyklętych - al. Grunwaldzka (Wrzeszcz) - al. Zwycięstwa - Hallera - Kliniczna (Węzeł 

Kliniczna) - Marynarki Polskiej - STADION ENERGA

Przystanek - numer i nazwa

STADION ENERGA - Marynarki Polskiej - (Węzeł Kliniczna) Kliniczna - Hallera - al. Zwycięstwa - al. Grunwaldzka (Wrzeszcz) - al. Żołnierzy Wyklętych - 

Słowackiego - Złota Karczma - OS. ZŁOTA KARCZMA

Przystanek - numer i nazwa


